
附表2           

高速铁路客运乘务专业学期学时分配总表
	学期
	总周数
	教学周数
	非教学周数
	总课时
	理论课时

及百分比
	实践课时

及百分比
	基础课时

及百分比

	1
	18
	14
	4
	464
	272
	59％
	192
	41％
	188
	40％

	2
	18
	16
	2
	432
	254
	59％
	178
	41％
	176
	41％

	3
	18
	16
	2
	368
	288
	78％
	80
	22％
	16
	4%

	4
	18
	8
	10
	176
	132
	75％
	44
	25％
	16
	9%

	5
	18
	16
	2
	320
	
	
	320
	100％
	
	

	6
	18
	16
	2
	320
	
	
	320
	100％
	
	

	总计
	108
	86
	22
	2080
	946
	45％
	1134
	55％
	364
	17％


                        备注： 1、实践课时一周按20课时计。

                               2、每学期（第5学期除外）总周数按18周计。其中教学周数按16周计，非教学周数按2周计。
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